
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/050131/17/INV/Nog        zveřejněním na profilu 

Sp. zn.         - zde -     

                                                                     
Vyřizuje : Ing. Alena Nogová         
Telefon: +420 599 430 320 

Fax: +420 599 430 484 

E-mail: alena.nogova@ovajih.cz 
 

Datum: 19. června 2017 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
 

Veřejná 

zakázka:  
Revitalizace fasád a provedení výměny rozvodů vody, elektroinstalace a 

vytápění Domu služeb v Ostravě-Hrabůvce, ul. Horní 55 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 16. 6. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

 

Dotaz č. 4 Je možno upravit termín realizace? Vzhledem k náročnosti a přeplnění stavebních 

kapacit, není tento termín reálný. 

Odpověď č. 4 Termín realizace není možno posunout.  

 

 

Dotaz č. 5 Žádáme o doplnění projektové dokumentace o část Vzduchotechnika, protože 

stávající podklady jsou nedostatečné a naší subdodavatelé nejsou schopni 

zpracovat cenovou nabídku. 

http://www.ovajih.cz/
mailto:alena.nogova@ovajih.cz


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Odpověď č. 5 Centrální vzduchotechnika je částečně nefunkční a není provozovateli využívána. 

O jejím zrušení doposud nebylo rozhodnuto. Autonomní klimatizační jednotky 

v provozovnách jsou majetkem nájemců, tudíž zůstanou zachovány. Dle technické 

zprávy  je v projektu elektroinstalace s nimi počítáno i v jednotlivých rozvaděčích. 

Taktéž v technické zprávě zdravotně technické instalace je  počítáno s napojením 

kondenzátu suchou zápachovou uzávěrkou. S vlastní  vzduchotechnikou není 

zatím plánována rekonstrukce a nebyla předmětem zpracování další projektové 

dokumentace. 

 

 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

 

Ing. Lubomír Burdík 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2017-06-19T12:59:14+0200




